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SuoVaRi:n ja TAIKA:n YHTEISET PELISÄÄNNÖT 

Pelisäännöt on tehty kaikille avoimessa Pelisääntökeskustelussa 5.2.2026 

1. YHTEISHENKI 
Kunnioitetaan toisiamme ja hevosia.  Tavoitteena hauska yhdessäolo ja positiivinen ilmapiiri, jossa kannustamme toisiamme. Ketään ei kiusata, nimitellä tai 

haukuta. Sanotaan aina jotain hyvää toiselle. Positiivinen palaute tuo hyvän mielen sekä toiselle että itselle ja kehittää yhteishenkeä! 

 

2. KOHTELIAISUUS 

Tervehditään kaikkia iloisesti päivittäin, muistetaan kiittää, kannustaa ja auttaa kaikkia tarpeen mukaan ja tasapuolisesti.  

Autetaan toisia. 

 

3. TASA-ARVO 

Otetaan kaikki uudet ja vanhat kävijät huomioon ja huolehditaan kaikki toisistamme. Kaikki auttavat toisiaan omien kykyjensä ja taitojensa mukaan. Ei 

vertailla itseä muihin eikä muita itseen. Kaikki yrittävät parhaansa omalla tasollaan ja pyrkivät omaan parhaaseen suoritukseensa. Olemme reiluja kaikkia 

hevosia kohtaan. 

 

4. HEVOSTAIDOT 

Tallissa käyttäydytään rauhallisesti, ei juosta eikä huudeta, hevosille annetaan karsinarauha. 

Pidämme kaikki osaltamme huolta hyvistä hevostaidoista ja kehitämme omia taitojamme koko ajan. Hevoset ovat työkavereitamme ja ystäviämme, heidän 

hyvinvointinsa menee muun edelle, kunnioitamme hevosia. Autamme myös tarvittaessa apua tarvitsevia ja näytämme hyvää esimerkkiä. Tiedostetaan omat 

taidot ja kysytään apua tarvittaessa. Käyttäydytään rauhallisesti, mutta jämäkästi hevosten kanssa. Kerromme henkilökunnalle, mikäli jonkun hevosen käsit-

telyssä on haasteita. 

 

5. PÄIHTEET 

Alle 18-vuotiaat eivät tupakoi, vapeta tai käytä nikotiinipusseja tallilla. Aikuiset tupakoivat vain niille osoitetuille paikoilla. Sähkötupakan käyttö on sallittua 

vain tupakointiin osoitetuilla paikoilla. Tupakantumpit laitetaan tuhkakuppeihin ja nikotiinipussit roskikseen. 

Tallillamme ei käytetä muitakaan päihteitä. 

 

6. KILPAILUKÄYTTÄYTYMINEN KISAPÄIVINÄ 

Vaikka kaikkia jännittää muistamme hymyillä ja hengittää. Haluamme näyttää vierailijoille miten iloisia ja reippaita olemme. Muistetaan myös siisteys 

kisapäivinä sekä tallissa että kansliassa. Muistetaan että kilpailuja pyörittää myös tallien opet ja henkilökunta talkoolaisena, autetaan henkilökuntaa niin että 

siivoamme itse kisahepan esim. karsinat, käytävät, varusteet… Kilpailut tehdään aina yhdessä.  

 

7. HUOLEHDIMME ITSESTÄMME 

Muistamme liikkua päivittäin muutenkin, kun vain ratsain. Huolehdimme, että syömme ja juomme terveellisesti joka päivä. Muistamme nukkua ja levätä 

tarpeeksi.  Eväät mukaan tallille ja hepparetkille. Lasten ja nuorten osalta myös vanhemmat huolehtivat, että lapset ovat syöneet/juoneet ennen tallille 

tuloa/kilpailuihin lähtöä. 

 

8. HUOLEHDIMME VARUSTEISTA JA YLEISESTÄ SIISTEYDESTÄ TALLISSA, SOSTILOISSA JA MUISSA YHTEISISSÄ TILOISSA 

KUTEN WRK:n MANEESIN YLÄKERTA 

Laitamme tallissa tavarat paikalleen käytön jälkeen, puhdistamme suitsista kuolaimet kunnolla pesten, pyyhimme hiet nahkavarusteista (Suitset, satulavyöt 

yms.), märät huovat laitetaan kuivumaan ja tavarat käytön jälkeen paikalleen. Suojat harjataan, jos ne ovat likaiset ennen kuin ne laitetaan hevosen jalkaan. 

Tarvittaessa suojat pestään käytön jälkeen. Loimet laitetaan kuivumaan telineisiin sisäpuoli päällepäin. Ei jätetä varusteita lojumaan. Pidetään paikat siistinä. 

Jos jotain hajoaa siitä, ilmoitetaan henkilökunnalle välittömästi. 

 

Omat tavarat ovat vain siististi kaapeissa. Yhteisissä tiloissa siivoan omat jälkeni ja jos roskis on täynnä vien ulos jäteastiaan. Omatoimikioskit: tutustuhan 

maksuohjeisiin ja noudata niitä. 

  

9. PUHELIMEN KÄYTTÖ JA SOME 

Puhelinta ei käytetä hevosen selässä/hoitotilanteissa. Tutustu myös erillisiin somesääntöihin.   

 

Pyrimme positiiviseen somettamiseen ja kysymme luvan kuvaamiseen sekä opelta että kaikilta ryhmän ratsastajilta.  Julkaisemme videot AINA ilman ääniä 

(alustoilla ig esim. voi lisätä tarroista musiikkia). Tarkistathan puhelimen/elektronisten laitteiden käyttöä koskevat rajoitukset kilpailusäännöistä 

 

10. SÄÄNTÖJEN NOUDATTAMINEN 

Tutustumme ja noudatamme yhteisiä sääntöjä ja ohjeistuksia (turvallisuus-, toimintaohjeet, somesäännöt etc. löytyvät Hopotin etusivulta). Kaikki osallistuvat 

vapaaehtoisesti erilaiseen toimintaan. Jos havaitset epäkohtia tai sääntöjen rikkomista, kerromme asiasta opettajille tai henkilökunnalle. Käytämme ratsailla 

ja pyöräillessä kypärää. 


